
HELAGO-SK, s.r.o.
Obchodný register Mestského súdu v Bratislave III
oddiel Sro, vložka 93626/B
Kosodrevinová 2
82107 Bratislava
IČ: 47479256, DIČ: 2023908898
Tel: 02/55565291
E-mail: info@helago-sk.sk
Web: http://www.helago-sk.sk

4028 - Bunsen-Kirchhoffův spektroskop
Objednávací kód: 5001.4028

Cena bez DPH 281,00 Eur
Cena s DPH 337,20 Eur

Parametre

Optika - filter Spektometry

Množstevná jednotka ks

Spektroskop je upevněn na kruhové kovové platformě a skládá se z 1 kolektoru s nastavitelnou štěrbinou, 1 kolektoru s okulárem a mřížkou,
1 kolimátoru se stupnicí.

Ve štěrbině kolimátoru je malý hranol, který umožňuje porovnávat spektra dvou různých zdrojů. Zatímco kolimátor, obsahující 25 mm
achromatický objektiv, je připevněn k platformě, kolektor se stejným objektivem je otáčivý a může rotovat na alidádě, která udržuje
centrální osu směřování. Nastavitelný kolimátor promítá obraz stupnice do okuláru kolektoru pomocí odrazu na jedné ze stěn hranolu. Tento
hranol je rovnostranný, vyrobený z vysoce disperzního materiálu a je upevněn na centrálním otočném kotouči. Spektroskop je dodáván s
tabulkami.


